PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0147/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSOS.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0319/2014  –  Dispensa  Por  Justificativa  nº  097/2014  –  Aquisição  de
medicamentos  atendendo  decisão  judicial  conforme  autos  do  processo  nº
48883.68.2014.4.01.3800  em  favor  do  paciente  Lucas  Souza  Lopes. Data  da  Ratificação:
15/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0317/2014  –  Dispensa  Por  Justificativa  nº  096/2014  –  Aquisição  de
concentrador  de oxigênio  portátil  atendendo ordem judicial  conforme autos do processo nº
0433.14.009541-8 em favor do paciente Antônio Cruz. Entrega imediata. Data da Ratificação:
14/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0321/2014 – Dispensa Por Limite nº 020/2014 – Contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção da bomba submersa do poço artesiano da Ceanorte no
município de Montes Claros. Data da Ratificação: 20/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0322/2014 – Dispensa Por Justificativa nº 099/2014 – . aquisição de rolamento
blindado  (6201  DDU,  6005  DDU  e  6204  DDU)  para  usos  diversos,  que  se  justifica  pela
necessidade do uso na reposição dos equipamentos das academias ao ar livre, no municipio
de montes claros. Data da Ratificação: 20/08/2014.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo  nº  0320/2014  –  Dispensa  Por  Justificativa  nº  098/2014  –  aquisição  de
medicamentos  em atendimento  a  decisões  judiciais  conforme  autos  dos  processos:  nº
0433.14.002153-9 -  Maria  Aparecida  Fonseca;  nº  0433.14.008817-3 -  Maria  Eliane Soares
Rodrigues; nº 0433.14.009628-3 - Maria Márcia de Souza Silva; nº 0433.14.008770-4 - Maria
Elza  Meireles  de  Souza;  nº  0433.14.009909-7  -  Esival  Antunes.Data  da  Ratificação:
20/08/2014.

Montes Claros (MG), 21 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento